
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
UNSKO-SANSKI KANTON
OPĆINSKI SUD U SANSKOM MOSTU

Broj.022-0-SU-23-000 645
Dana:13.10.2023.godine

Na osnovu člana 64.stav 1. Tačka b), člana 70 i člana 89. Zakona o javnim nabavkama(,Službeniglasnik BiH", broj 39/14 i 59/22),na preporuku Komisije za javne nabavke Općinskog suda u
Sanskom Mostu broj:022-0-SU-23-000 645 od 12.10.2023.godine, predsjednik suda donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuđača

Član 1.
Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavku i Ugovor o javnoj nabavci radova ,unutrašnjeg
bojenja (krečenja) prostorija u zgradi Općinskog suda u Sanskom Mostu", dodjeljuje se ponuđaču
Company NH Avdić d.o.o.Sanski Most, ponuda broj: 78-10/2023 od 06.10.2023. godine, za
ponuđenu cijenu, od 19.916,00 KM bez PDV-a (ukupna cijena sa PDV-om iznosi 23.301,72 KM).

Clan 2.
Po pravosnažnosti ove odluke, Ugovorni organ će pozvati izabranog ponuđača radi zaključenja
predmetnog ugovora kojim će regulisati međusobna prava i obaveze vezane za predmetnu
nabavku shodno zahtjevima Ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji i
zakonskim propisima koji regulišu postupke ugovaranja.

Član 3.
Ova odluka objavit će se na web stranici ugovornog organa, u skladu sa članom 70.stav 6.Zakona
o javnim nabavkama.

Član 4.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Član 5.
Ponuđač iz člana 1.ove Odluke obavezuje se da u roku od 5 dana od danaprijema iste ugovornom
organu dostavi dokaz o ispunjenosti uslova iz tačke 3.1. Konkurentskog zahtjeva (original ili

ovjerenakopija).

Obrazloženje
Postupak javne nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:022-0-
SU-23-000 645 od 25.09.2023.godine.
Javna nabavka je sprovedena putem konkurentskog zahtjeva.
Procijenjana vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosi 20.000,00 KM.

Obavještenje o nabavcije objavljeno na Portalu javnih nabavki pod broje:4359-7-3-13-3-2/23 dana
25.09.2023.godine.



Komisija za javnu nabavku imenovana odlukom predsjednika suda broj:022-0-SU-23-000 645 od
02.10.2023.godine je dostavila: Zapisnik o otvaranju ponuda, Zapisnik o ocjeni ponuda i

Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuđača.
U postupku po izvještaju o radu utvrđeno je da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i

pravilno izvršila otvaranje ponude i ocjenu prispjele ponude o čemu je sačinila odgovarajuće
zapisnike u kojima je utvrđeno sljedeće:

- Daje ukupan broj prispjelih ponuda: 1 (jedna) ponuda,
- Daje broj blagovremeno zaprimljeni: 1 (jedna) ponuda,
- Da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,
- Daje ukupan broj prihvatljivih ponuda: 1 (jedna) ponuda.

Cijena (KM) Ponuđeni
Naziv / ime ponuđača bez PDV-a popust
1 Company NH Avdić doo Sanski Most 19.916,00 -

U skladu sa tačkom 4. podtačka 4.4. tenderske dokumentacije za ovaj postupak nabavke je bilo

predviđeno provođenje E- aukcije, a s obzirom da je pristigla jedna prihvatljiva ponuda, E- aukcija
se nije mogla zakazati i postupljeno je u skladu sa odredbama člana 3. tačka (3) Pravilnika o
uslovima i načinu korištenja E-aukcije (,Službeni glasnik BiH", broj 66/16).

U postupku je utvrđeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je preporuka za izbor
najpovoljnijeg ponuđača data u skladu s Zakonom o javnim nabavkama BiH, podzakonskim aktima
i tenderskom dokumentacijom.

Uvidom u priloženu dokumentaciju, nesporno je da je pristigla jedna prihvatljiva ponuda, te
prihvatajući preporuku Komisije Ugovor o javnoj nabavci radova ,unutrašnjeg bojenja (krečenja)
prostorija u zgradi Općinskog suda u Sanskom Mostu", dodjeljuje se ponuđaču Company NH
Avdić d.o.o.Sanski Most, za ponuđenu cijenu, od 19.916,00 KM bez PDV-a (ukupna cijena sa
PDV-om iznosi 23.301,72 KM).

Iz navedenih razloga, primjenom člana 89. stav (3) Zakona o javnim nabavkama odlučeno je kao
u članu T.ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke dopuštena je žalba u pisanoj formi, koja se podnosi Ugovornom organu

u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke, a sve u skladu sa članom 99. 1 101.tačka 5.)Zakona
o Javnim nabavkama.

Dostavljeno:
-Compani NH Avdić d.o.o. Sanski Most
-Komisija
-U spis


